9、股权结构：
本次增资前，公司持有东莞铭天 100%股权，系公司全资子公司。 本次增资完成后，东莞铭

天注册资本增加至 10,000 万元，仍为公司全资子公司。
10、 主要财务数据：
截至 2022 年 12 月 31 日，东莞铭天资产总额为 2,264.99 万元，负债总额为 1,551.01 万元，

归属于母公司所有者权益合计为 713.98 万元。 2022 年度，营业收入为 1,932.38 万元，归属于母
公司所有者的净利润为 130.66 万元。（经审计）

截至 2023 年 3 月 31 日，东莞铭天资产总额为 3,087.12 万元，负债总额为 2,361.99 万元，归
属于母公司所有者权益合计为 719.89 万元。 2023 年 1-3 月，营业收入为 703.34 万元，归属于母
公司所有者的净利润为 -299.09 万元。（未经审计）

11、失信被执行人情况：经公司在中国执行信息公开网查询，东莞铭天不属于失信被执行
人。

三、本次增资的目的及对公司的影响
?? 本次增资事项符合公司长远发展规划及业务布局的需要， 有利于公司健康、 可持续发

展。本次增资的资金来源为公司自有资金，增资完成后，不会导致公司合并报表范围发生变化，
不会对公司财务和经营状况产生不利影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

四、备查文件：公司第四届董事会第二十八次会议决议
东莞铭普光磁股份有限公司董事会

2023 年 7 月 21 日

证券代码：002654� � � � � � � 证券简称：万润科技 公告编号：2023-051 号

深圳万润科技股份有限公司
关于股东减持股份实施情况的公告

股东杭州橙思众想股权投资合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准
确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳万润科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 29 日披露《关于股东减持
股份预披露公告》（公告编号：2023-032 号），公司股东杭州橙思众想股权投资合伙企业（有限
合伙）（以下简称“橙思投资”）因自身资金需要，计划自本公告披露之日起 15 个交易日后的 6
个月内以集中竞价交易方式或自本公告披露之日的次一交易日起 6 个月内以大宗交易方式合
计减持公司股份不超过 8,551,259 股。

公司于近日收到股东通知，截至 2023 年 7 月 19 日，橙思投资通过集合竞价的方式共减持
公司股份 4,700,000 股，占公司当前总股本 0.5560%。 本次股份减持计划减持数量已过半，现将
有关情况公告如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元 / 股） 减持股数（股） 减持比例

橙思投资 集合竞价 2023 年 7 月 11
日至 19日 12.52 4,700,000 0.5560%

橙思投资本次减持的股份来源：非公开发行股份。

2、股东本次减持前后持股情况

股东
名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例
（%） 股数（股） 占总股本比例

（%）

橙思投资
合计持有股份 25,960,519 3.0712 21,260,519 2.5151
其中：无限售条件股份 21,492,453 2.5426 16,792,453 1.9866
有限售条件股份 4,468,066 0.5286 4,468,066 0.5286

杭州信立传视
股权投资合伙
企业 （有限合
伙）

合计持有股份 15,176,920 1.7954 15,176,920 1.7954
其中：无限售条件股份 12,564,819 1.4864 12,564,819 1.4864
有限售条件股份 2,612,101 0.3090 2,612,101 0.3090

杭州信传股权
投资合伙企业
（有限合伙）

合计持有股份 8,558,413 1.0125 8,558,413 1.0125
其中：无限售条件股份 7,085,424 0.8382 7,085,424 0.8382
有限售条件股份 1,472,989 0.1743 1,472,989 0.1743

合计 49,695,852 5.8791 44,995,852 5.3230
橙思投资与公司股东杭州信立传视股权投资合伙企业（有限合伙）、股东杭州信传股权投

资合伙企业（有限合伙）均系丁烈强实际控制的企业，构成一致行动人关系。
二、其他相关说明
1、本次减持情况符合《证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交

易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规及规范性
文件的规定。

2、本次减持已按相关规定进行了预披露，本次减持计划的实施情况与此前已披露的减持
计划一致，不存在违规情形。

3、本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的持续经营产生影响。
三、备查文件
1、《关于减持股份的告知函》。
特此公告。

深圳万润科技股份有限公司
董事会

2023 年 7 月 21 日

证券代码：688472 证券简称：阿特斯 公告编号：2023-012

阿特斯阳光电力集团股份有限公司
自愿披露关于全资下属公司被认定为

江苏省第五批专精特新“小巨人”企业的
公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

近日，江苏省工业和信息化厅发布《关于江苏省第五批专精特新“小巨人”企业和第二批专
精特新“小巨人”复核通过企业名单的公示》，阿特斯阳光电力集团股份有限公司（以下简称

“公司”）的全资下属公司常熟特固新材料科技有限公司（以下简称“常熟特固”）被认定为第五